Que, mediante Resolución Directoral N°131Qj1INlA-
de fecha 12 de octubre de 2011, se aprobO el expediente de contratacn1 044-2011 - 

0 1'1' del proceso de selecciôn para Ia "Adquisicion de sernillas de alfalfa cuf y semillas de alfalfa 
a1agUa :  por un valor referencial total ascendente a SI.90.480.00 (Noventa mil cuatrocientos 

ochenta con 00,100 nuevos soles), asi mismo se designo el Comité Especial encargado de Ia 
organización y cnducción de dicho proceso de selecciOn; 

Que, con Carta N0001-2011-INIA/ADSN° 008-2011-INIA, de 
fecha 26 de octubre de 2011, Ia Presidenta del Comité Especial solicitô Ia aprobaciOn de las

[...]

SE RESUELVE: 

ArtIculo 11.- Aprobar las bases de Ia AdjudicaciOn Directa 
Selectiva NO 008-201 1-lNlA - Primera Convocatoria. para Ia "Adquisicion de semillas de alfalfa 
cuf y semillas de alfalfa yaragua', por un valor referencial total ascendente a SI.90,480.00 

- (Noventa mil cuatrocientos ochenta con 00/1 00 nuevos soles). 

Articulo 20.- Remitir las bases aprobadas al Comité 
Especial conformado mediante Resoluciôn Directoral NO 131-201 1-INlA-OGA, a efecto que 

\t ,cealice los trámites de Ia convocatoria que sean pertinentes, asi como a Ia Oficina de Log istica.